2

	Администрация
муниципального образования «Сюмсинский район»

[image: image1.png]

	«Сюмси ёрос»

муниципал кылдытэтлэн Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2018 года
                                                  № 476

с. Сюмси

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Положением о порядке  приватизации муниципального имущества муниципального образования "Сюмсинский район" Удмуртской Республики, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования "Сюмсинский район" от  26 апреля 2007 года № 88, руководствуясь Уставом муниципального образования «Сюмсинский район», Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:

1. Внести в порядок разработки прогнозного плана приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район» (далее – порядок), утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2015 года № 532 «Об утверждении порядка разработки прогнозного плана приватизации  муниципального имущества муниципального образования «Сюмсинский район», изменения, изложив пункт 11 порядка в следующей редакции:
   «11. Акты планирования приватизации муниципального имущества, отчеты о результатах приватизации муниципального имущества размещаются в сети "Интернет" в установленном Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" порядке.».

2.      Опубликовать   данное  постановление  на  официальном  сайте
  муниципального образования «Сюмсинский район».
Глава муниципального образования

«Сюмсинский район»                                                                  В.И.Семенов
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от 02 октября 2015 года № 532 «Об утверждении порядка разработки прогнозного плана приватизации  муниципального имущества муниципального образования                     «Сюмсинский район»

_1442402044